
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KATALOG  
 

 



                                              

 2 

Tkané šály  
Originální a lehké, měkké šály, tkané 

z luxusního kašmíru nebo pravé vlny. 

Produkce různých barevných variant, 

vzorů a textur při zachování gramáže jen 

280 gramů. Vše vyrobeno ručně v České 

republice pod značkou LANA-ART. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              

 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              

 4 

 

 

 

Obsah: 

 

23.1 Ručně tkaná šála – světle modrá LEN       5 

23.2 Ručně tkaná šála – FIALKOVÁ str.       7 

23.3 Ručně tkaná šála – RŮŽOVÁ + BÍLÁ       9 

23.4 Ručně tkaná šála – RŮŽOVÁ TRIKOLORA     11 

23.5 Ručně tkaná šála – RŮŽOVÁ KOSTKA      13 

23.6 Ručně tkaná šála – RŮŽOVÁ       14 

23.7 Ručně tkaná šála – ŽLUTÁ KOSTKA      16 

23.8 Ručně tkaná šála – ŠVESTKOVĚ MODRÁ + ŽLUTÁ KOSTKA  18 

23.9 Ručně tkaná šála – HNĚDÁ + BÍLÁ KOSTKA     20 

23.10 Ručně tkaná šála – FIALOVO RŮŽOVÁ KOSTKA    22 

23.11 Ručně tkaná šála – MODRO BÍLÁ KOSTKA     23 

23.12 Ručně tkaná šála – MODRO – ŽLUTÁ     25 

23.13 Ručně tkaná šála – ZELENÁ       27 

23.14 Další…          29

        
 

 

 

 

 

 



                                              

 5 

 

 

Ručně tkaná šála – světle modrá LEN 

Cca 44 x 195 cm 

100 % LEN 

Cena 2 000 Kč 

 



                                              

 6 

 

 

 

 

 



                                              

 7 

 

 

Ručně tkaná šála – FIALKOVÁ 

Cca 44 x 195 cm 

100 % BABY ALPACA 

Cena 2 500 Kč 

 



                                              

 8 

    

 

 

 

 



                                              

 9 

 

Ručně tkaná šála – RŮŽOVÁ + BÍLÁ 

Cca 44 x 195 cm 

100 % BABY ALPACA 

Cena 2 500 Kč 

 

 

 

 



                                              

 10 

 

 

 

 

      

 



                                              

 11 

 

 

 

Ručně tkaná šála – RŮŽOVÁ TRIKOLORA 

Cca 44 x 195 cm 

100 % BABY ALPACA 

Cena 2 500 Kč 

 

 



                                              

 12 

     

 

 

 

 



                                              

 13 

 

Ručně tkaná šála – RŮŽOVÁ KOSTKA 

Cca 44 x 195 cm 

100 % BABY ALPACA 

Cena 2 500 Kč 

 

 

  

 

      

 

 



                                              

 14 

Ručně tkaná šála – RŮŽOVÁ 

Cca 44 x 195 cm 

100 % BABY ALPACA 

Cena 2 500 Kč 

 

 

 

 

 



                                              

 15 

 

 

 

 

 

 

Ručně tkaná šála – ŽLUTÁ KOSTKA 



                                              

 16 

Cca 44 x 195 cm 

100 % BABY ALPACA 

Cena 2 500 Kč 

    

 



                                              

 17 

    

  

 



                                              

 18 

Ručně tkaná šála – ŠVESTKOVĚ MODRÁ + 

ŽLUTÁ KOSTKA 

Cca 44 x 195 cm 

100 % BABY ALPACA 

Cena 2 500 Kč 

 

 

 

 

 

 



                                              

 19 

 

 

 

 

 



                                              

 20 

Ručně tkaná šála – HNĚDÁ + BÍLÁ 

KOSTKA 

Cca 44 x 195 cm 

100 % BABY ALPACA 

Cena 2 500 Kč 

 

 

 

 

 

 



                                              

 21 

 

 

 



                                              

 22 

 

 

Ručně tkaná šála – FIALOVO RŮŽOVÁ 

KOSTKA 

Cca 44 x 195 cm 

100 % BABY ALPACA 

Cena 2 500 Kč 

 

 

 

 



                                              

 23 

 

Ručně tkaná šála – MODRO BÍLÁ KOSTKA 

Cca 44 x 195 cm 

100 % BABY ALPACA 

Cena 2 500 Kč 

 

 

 

 



                                              

 24 

 

 

 



                                              

 25 

Ručně tkaná šála – MODRO - ŽLUTÁ 

Cca 44 x 195 cm 

100 % BABY ALPACA 

Cena 2 500 Kč 

 

 

 

 



                                              

 26 

 

 

 

Ručně tkaná šála – ZELENÁ 



                                              

 27 

Cca 44 x 195 cm 

100 % BABY ALPACA 

Cena 2 500 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



                                              

 28 

 

 

 



                                              

 29 

a další ☺ 

 

Materiál: 100% vlna, případně vlna 

s příměsí hedvábí 

Cena: 2000 - 4500 CZK dle materiálu 

Velikost: univerzální, ca 44 x 196 cm 

 

 

Objednávkové číslo:  

1. oranžová    

2. modrá     

3. zeleno-hnědá 

4. fialovo růžová 

5. červeno bílá 

 



                                              

 30 

  

 



                                              

 31 

 

 

 

 

 

 

 



                                              

 32 

 

 



                                              

 33 

 

 



                                              

 34 

 

 



                                              

 35 

 



                                              

 36 

 

 



                                              

 37 

 
Připravilo CHARMI S.R.O. ve výhradní spolupráci se 

značkou LANA-ART  

 

 

Všechny produkty jsou ručně vyrobené v ČR pouze 

v 1 kusu od každé varianty. 
Zakoupené zboží prosím perte ručně v chladné vodě, 

děkujeme. 

 

Pište nám nebo zavolejte: 

CHARMI s.r.o., U Sirkárny 467/2a, České Budějovice, CZ 

 

00420 775 957 433   00420 737 657 774 

petra.vankova@charmi.cz barbora.majchrakova@charmi.cz 

 
 

 

 

 

 

mailto:petra.vankova@charmi.cz


                                              

 38 

 

  

 

 

 


